MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Na 0637/2021 Em 1 3 de abril de 2021

Câmar

Ea/W#mH=h...«
CHEFE GABINETE

DestlnatáriQI..GER. DE EXPEDIENTrq

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0122/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade. que durante vistoria no local constatou-se a presença de lenha e a
altura da chaminé estava adequada. O proprietário do local apresentou a nota fiscal
da madeira e a mesma comprova a origem do material. Portanto nõo há
irregularidades nolocal

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosámente

ALAQe$ÚVÂ
Chefe db Q.abínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8Y2M7F7U5D2U8H6
		2021-04-23T10:19:37-0300